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CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NEXUS

Unidad de Gestion Educativa Local Sullana
Direccion: Calle: Maria Auxiliadora Cuadra 14 s/n.

A.H. Sanchez Cerro (Costado de instituto pedagdgico
https://www.gob.pe/ugelsullana

N°® HRC APELLIDOS Y NOMBRES im:;?:: CAPACITACIONES EXS‘E::,E?A PUNTAJE OBSERVACION

1 21399 AGUIRRE AGURTO MARY CRUZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
2 21391 FARFAN VARGAS VALERIA FRANCHESKA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
3 21380 RONDOY RIMAYCUNA PAULINO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
4 21376 ALDANA CHINCHAY JESSICA ELIZABETH NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
5 21374 LAVADO GONZA ANAIS LEONELA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
6 21368 APONTE CHUNGA MIGUEL ALONSO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
7 21363 TAVARA CANOLA DANI ALEXANDER NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
8 21361 VERA CASTILLO AUGUSTO ALBERTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
9 21334 REYES CASTILLO JUNIOR AUGUSTO 8 22 37 APTO

10 21318 ABAD JIMENEZ RUTH LISSETH 10 28 4 APTA

11 21300 CASTILLO OCHOA YENNIFER LISBETH NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
12 21299 DIOSES TORRES MIGUEL ANGEL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
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